دوگانگی و انشقاق در جامعه شود. فرصت از دست برود، جبران نخواهد شد.

نشست نشست متفاوت و متفاوت و
صمیمیصمیمی با رسانه هابا رسانه ها

صفحه 2

نخستین نشست خبری رئیس جمهور نهم با حضور رسانه های داخلی و خارجی برگزار شدنخستین نشست خبری رئیس جمهور نهم با حضور رسانه های داخلی و خارجی برگزار شد

صفحه 11

سه شنبه 27 شهریور 1403
13 ربیع الاول 1446
17 سپتامبر 2024
سال بیستم
شماره 5729
12 صفحه
10000 تومان

جوسازی ضدایرانی
برنامه جدید آمریکا علیه برنامه موشکی ایران چیست؟

گروه سیاست خارجی - گمانه زنی های هدفمندی از سوی رسانه های غربی حول مسئله ارسال موشک از ایران به روسیه برای بکارگیری در جنگ اوکراین منتشر شده که با صدای موافق
برخی در مجلس کشورمان همراه شد.